Ha 1 aHBapsa 2021 .

InaBHbI pacnopsiguTens, pacnopsigutess, nosyvatesb GHOAXETHbIX CPEACTB, NaBHbINA
afAMUHMUCTPaTOpP, afMUHUCTPATOpP AOXOA0B GlofXeTa, rMaBHblii agMUHUCTpaTop,
afMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB (PMHAHCUpPOBaHWA aeduuuTa GogxeTta

HaumeHoBaHue 6logxeTta: 6logxeT cybbekTa

MepuoanyHocTb: rogosas

EavHnua namepenus: py6

AKTUB

1

OcHoBHble cpeacTBa (6banaHcosas ctoumocTb, 010100000) *
YMeHbLUeHNe CTOUMOCTU OCHOBHbIX CpefCcTB*' , BCero*

U3 HMX: aMOpTU3auns OCHOBHbIX CpeACcTB*
OcHOBHble cpeacTBa (ocTaTo4yHasti CTOMMOCTb, cTp.010 - cTp.020)
HenpoussepeHHble aktuebl (010300000)** (ocTaToyHas CTOMMOCTb)
MartepunanbHble 3anacsl (010500000)
Wtoro no pasgeny | (ctp. 030+cTp. 060+cTp. 070+cTp. 080+cTp. 100+cTp. 120+CcTp. 130+CTP.
140+cTp. 150+cTp. 160)

[ebutopckaa 3af0/MKEHHOCTb No Bbiniatam (020600000, 020800000, 030300000), Bcero

Wtoro no pasgeny Il (ctp. 200+cTp. 240+cTp. 250+cTp. 260+ cTp. 270+CTp. 280+ €TP.290)

BANAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

BAJTAHC
FMABHOIO PACNOPAONTENA, PACMOPAONTENA, NONYYATENA BHOAXETHbLIX CPEACTB,
FMMABHOITo AODOMNHNCTPATOPA, ADMNHNCTPATOPA MCTOUYUHNKOB ®NHAHCNPOBAHNA AEPUNLUNTA BIOAXKETA,
FMABHOIo AQMNHNCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA AOXOO0B BIOOXETA

MKYK "My3eliHbIi KOoMnekc"

Kog
cTpo-
Kn

010
020
021
030
070
080

190

260

340

350

Ha Hauano roga

cpefcTsa Bo

BPEMEHHOM
pacnopsKeHum
3 4

6lo4KeTHas
[eAaTenbHOCTb

6 752 110,33
5 148 207,41
5 148 207,41
1603 902,92
3 192 774,80

48 983,18

4 845 660,90

5591,61

5 591,61

4 851 252,51

nToro

5

6 752 110,33
5 148 207,41
5 148 207,41
1603 902,92
3192 774,80

48 983,18

4 845 660,90

5591,61

5591,61

4 851 252,51

®opma no OKY[,
Jata
no OKB3[,

Kog cy6bekta
6LO4KETHOW
OTYETHOCTYU

no OKMNO
NHH

nasa no bK
no OKTMO
no OKEN

Kol
0503130
01/01/21

nec
73979925
5452110939
455
5041500000
383

Ha koHel, oTueTHoro nepuoaa

6ropKeTHas
[esiTeNlbHOCTb

6

7 197 508,33
5 526 246,06
5526 246,06
1671 262,27
3 192 774,80

68 693,26

4 932 730,33

4 932 730,33

cpeacTea BO
BPEMEHHOM
pacnopshxeHumn
7

nToro

8
7 197 508,33
5 526 246,06
5 526 246,06
1671 262,27
3192 774,80
68 693,26

4932 730,33

4 932 730,33



Kpeautopckas 3af0/mKeHHOCTb Mo Bbinaatam (030200000, 020800000, 030402000,

030403000), Bcero

WToro no pasgeny lll (cTp. 400+cTp. 410+cTp. 420+cTp. 430+ cTp. 470+ cTp. 510 + cTp. 520)

NMACCKB

1

®unHaHCOBbIV pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOro cybbekTa

BANAHC (ctp.550 + cTp. 570)

PykoBogutens

FnaBHbIN BGyxrantep

Sf

2c>b<J?

201>i<(

Kog
cTpo-
Kn

410

550

570
700

6roaxeTHas
OesATeNbHOCTb

3

50 731,46

50 731,46

4 800 521,05
4 851 252,51

Ha Havano roga

cpefcTea Bo
BPEMEHHOM
pacnopsixeHum

4

A

nToro

5

50 731,46

50 731,46

4 800 521,05
4 851 252,51

Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga

6romKeTHas
[eATenbHOCTb

6

4932 730,33
4 932 730,33

cpeacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHnm

7

nToro

4 932 730,33
4 932 730,33

LWyneruHa VipuHa HukonaesHa

(pacwudpoBka nognucu)

CopokuHa Honusa CepreesHa

(pacwmdpoBka noanmcm)

CtpaHnua 2.1



